

Հաստատում է
 դպրոցի տնօրեն
 ՎԱՅՈՑ ՋՈՐԻ ՄԱՐԶԻ ԱՂԱԶԱՋՈՐԻ ՄԻԶՆԱԿԱՐԳՈՐԾՈՒՄ
 2018թ. ԿԱՏԱՐՎՈՂ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ



	Գնման առարկան		Գնման ձևը ընթացակարգը	Քանակը	Զախման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը Ծախս /դրամ/
	Միջանցիկ կոդը Ըստ GPV դասակարգման	Անվանումը Ապրանքներ					
1	39831244	Օճառ տնտ-ն	ՄԱ	12	հատ	150	1800
2	39831241	Օճառ ձեռքի	ՄԱ	60	հատ	260	15600
3	39525800	Փռչի մաքր.ջնջոց	ՄԱ	200	հատ	150	30000
4	39831273	Սալիկ մաքր.նյութ	ՄԱ	10	հատ	1200	12000
5	39831280	Ապակի մաքր. հեղ.	ՄԱ	30	հատ	400	12000
6	44411110	Ջրի ծորակ	ՄԱ	10	հատ	1500	15000
7	30197631	Թուղթ A4 Ֆորմատ	ՄԱ	15	հատ	2600	39000
8	39812100	Մաստիկա	ՄԱ	20	կգ	1480	29600
9	31531210	Էլ.լամպ	ՄԱ	100	հատ	100	10000
10	31684100	Անջատիչ	ՄԱ	10	հատ	500	5000
11	31684100	Վարդակ	ՄԱ	18	հատ	500	9000
12	39836000	Ավել պոլի	ՄԱ	23	հատ	750	17250
13	39224332	Դույլ	ՄԱ	4	հատ	1500	6000
14	39224331	Դույլ.պլասմ.	ՄԱ	6	հատ	600	3600
15	19641000	Ցեղաղբի	ՄԱ	700	հատ	10	7000
16	39831242	Լվացքի փոշի	ՄԱ	20	հատ	850	17000
17	44921600	Կավիճ	ՄԱ	50	կգ	1000	50000
18	33761000	Զուգ.թուղթ	ՄԱ	200	հատ	100	20000
19	44192620	Մեխ.	ՄԱ	6	կգ	800	4800
20	30197231	Ֆայլ	ՄԱ	300	հատ	15	4500
21	30197232	Թղթապան.	ՄԱ	10	հատ	100	1000
22	30192121	Գրիչ	ՄԱ	100	հատ	60	6000
23	30199510	Ստվար.թերթով	ՄԱ	24	հատ	250	6000
24	24911200	Սոսինձ էմուլս.	ՄԱ	2	հատ	1250	2500
25	39263410	Ամրակ.մետաղ.փոքր	ՄԱ	10	հատ	180	1800
26	39292510	Քանոն պլաստիկ	ՄԱ	4	հատ	350	1500
27	30192114	Թանաք բարձիկի	ՄԱ	4	հատ	250	1000
28	30192100	Ռետին	ՄԱ	5	հատ	100	500
29	30192760	Սրիչ	ՄԱ	10	հատ	150	1500
30	30197121	Կոճղամ երկաթյա	ՄԱ	10	տուփ	100	1000
31	18141100	Աշխատ.ձեռնոց	ՄԱ	20	հատ	800	12000

32	24911210	Օրացույց պատի	ՄԱ	5	հատ	100	500
33	31686000	Խրոց	ՄԱ	10	հատ	100	1000
34	30125100	Քարթրիչի լիցք.	ՄԱ	8	հատ	6000	48000
35	22851100	Արագակար	ՄԱ	12	հատ	100	1200
36	44322281	Էլ. շնոր	ՄԱ	20	մետր	120	2400
37	39811300	հոտագեծիչ օդի	ՄԱ	5	հատ	370	1850
38	31681650	Էլ ապահովիչ	ՄԱ	20	հատ	500	10000
39	44322230	Էլ. շնոր պղնձյա	ՄԱ	20	մետր	170	3400
40	44511110	բահ, լապատկա	ՄԱ	8	հատ	850	7000
41	44921500	ծեփամածիկ	ՄԱ	4	պարկ	2300	9200
42	44811400	յուղաներկ	ՄԱ	3	լիտր	2000	6000
43	44521170	կողպեք կախովի	ՄԱ	2	հատ	1000	2000
44	44521120	դռան փական	ՄԱ	3	հատ	4500	13500
							450000
		Ծառայություններ					
45	653111000	Էլեկտրոէներգիա	ՄԱ	24329	կվ	36.98	899700
46	64311210	Կապ	ՄԱ	12	ամիս	6666.67	80000
47	79997000	Գործուղում	ՄԱ	125	հատ	600	75000
48	92420000	Տեղեկատվական	ՄԱ	4	հատ	5000	20000
49		Այլ ընթաց. ծառայ.	ՄԱ				75000
50		մասնագիտ. ծառայութ.	ՄԱ				120000
51	15321000	Հյութ բնական	ՄԱ	576	հատ	350	201600
52	15811130	Սնունդ	ՄԱ	190	կգ	1080	201600
53		Այլ տրանսպ. ծառայ.-ն	ՄԱ	3366		3	10100
54		Անապ. եր-ի վարձավճ.	ՄԱ				17900
55		Նպ.-ն սարքավորում.	ՄԱ				150000
56		կոմունալ	ՄԱ	12	ամիս	4166.67	50000
57		այլ ծախսեր	ՄԱ				300000
							2200900

Գնումների համակարգող  /Ն. Բադալյան/